
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237760

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:26:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 12/2020

N° do Processo: 12

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/07/2020 08:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/07/2020 08:39:00

Data de Abertura/Horário: 20/07/2020 08:39:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2020 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contr. Empresa p/ Execução Empreit. Global de FECHAMENTO de QUADRA Coberta edificada junto
a Praça do Imigrante - Centro - Tenente Portela, c/ Tela de Aço e Terças de Aço cfe Projeto Técnico
que faz parte da Publicação deste edital na Internet. com Recursos Próprios....
Resumo:
Atender demandas inerentes à Secretaria solicitante

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/07/2020 00:00:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

20/07/2020 00:00:00 Tp.12.20.Plan.Orçament. Engenh. Projetista.pdf Baixar

20/07/2020 00:00:00 Tp.12.20.Plan.Financeira. Engenh Projet.pdf Baixar

20/07/2020 00:00:00 Tp.12.20.Plan.Cronogr.Financ. (LIVRE.. LIVRE..)... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237760/pcontr-empresa-p-execucao-empreit-global-de-fechamento-de-quadra-coberta-edificada-junto-a-praca-do-imigrante-centro-tenente-portela-c-tela-de-aco-e-tercas-de-aco-cfe-projeto-tecnico-que-faz-parte-da-publicacao-deste-edital-na-internet-com-recursos-propriosp/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DTdOpdG.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mEgq6qm.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uT43gNJ.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/yR6098b.xls


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
20/07/2020 00:00:00 Tp.12.20. Plçan. COMPOSIÇÕES..pdf Baixar

20/07/2020 00:00:00 Tp.12.20. Plan. Orçamentaria..( LIVRE..LIVRE..)... Baixar

20/07/2020 00:00:00 Tp.12.20. Plan. B . D . I..pdf Baixar

20/07/2020 00:00:00 Tp.12.20. Memorial Descritivo.pdf Baixar

20/07/2020 00:00:00 TP.12.20. EDITAL, ANEXOS e MIN CONTRATO.pdf Baixar

20/07/2020 00:00:00 Tp.12.20. Croquis.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Rop2ZoG.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dkb0Z3E.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/B8KeuTK.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CyKI1F5.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Lez3YWk.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cRhUsnj.pdf

